Proc. Leg. nº 3472/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1807/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Efetuar instalações de lixeiras em praça, ao
lado da academia ao ar livre  localizada na
rua Antenor Bagni , Bairro Água Nova  .
 
 

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Efetuar instalações de lixeiras em praça, ao lado da

academia ao ar livre  localizada na rua Antenor Bagni , Bairro Água Nova  .

Justificativa
 A instalação de lixeiras favorecera a garantia de uma praça

mais limpa, favorecendo a coleta de lixo pelo serviço publico, para os freqüentadores

que evitem depositar o lixo em lugares impróprios, gerando um circulo benéfico para

todos o que ali freqüentam, foto anexo.

Valinhos, 27 de junho de 2022.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 3472/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XGRGS0MP2021H03U
		2022-06-27T15:17:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-06-27T15:17:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura